LIBER GENESIS 17,1-27 – SYNOPSE

Vulgata (Biblia Polyglotta, 1657)

Anmerkung: Korrigierte lateinische Orthographie

Versio interlinearis Santis Pagnini,

ad Hebraicam phrasin examinata per Ben. Ariam

Montanum, & alios (Biblia Polyglotta, 1657)

Anmerkung: Korrigierte lateinische Orthographie

Vetus Latina nach P. Sabatier (Herder, 1951)

Anmerkung: Wenn nichts anderes angegeben, ist die Textform in (L)

Nova Vulgata (Libreria Editrice Vaticana, 1986)

Übersetzung von B. Jacob (Schocken, 1934)

Anmerkung: Korrigierte deutsche Orthographie

Verdeutschung von M. Buber

gemeinsam mit Fr. Rosenzweig (Schneider, 1987)

Anmerkung: Korrigierte deutsche Orthographie

Copyright by H. D. Peltzer

01 Postquam vero nonaginta & novem annorum esse cooperat, apparuit ei

Dominus dixitque ad eum: Ego Deus omnipotens. Ambula coram me,

& esto perfectus.

Et fuit Abram filius nonaginta annorum & novem annorum. Et visus est Deus ad Abram, & dixit ad eum: Ego Deus omnipotens, ambula in conspectu meo, & esto perfectus.

(E) Factus est autem Abram nonaginta novem annorum (S) et visus est dominus Abrae et dixit ei ego sum deus tuus prospere age (I) apparuitei dominus et dixit illi ego sum deus emerere (E) in conspectu meo et esto sine querella.

(H) Postquam vero nonaginta et novem annorum esse cooperat apparuit ei dominus dixitque ad eum ego deus omnipotens ambula coram me et esto perfectus.

Postquam Abram nonaginta et novem annorum factus est, apparuit ei Dominus dixitque ad eum: „Ego Deus omnipotens, ambula coram me et esto perfectus.“

Es war Abram neunundneunzig Jahre alt, da erschien ER dem Abram und sprach zu ihm: Ich bin El Schaddaj. Wandle vor mir und sei vollkommen!

Als aber Abram neunundneunzig Jahre war, ließ E r von Abram sich sehen und sprach zu ihm: Ich bin der gewaltige Gott. Geh' einher vor meinem Antlitz! Sei ganz!

02 Ponamque foedus meum inter me & te, & multiplicabo te vehementer nimis.

Et dabo pactum meum inter me & inter te, & multiplicabo te in plurimum plurimum.

(E) Et ponam testamentum meum inter me et te et replebo te nimis.

(H) Ponamque foedus meum inter me et te et multiplicabo te vehementer nimis.

„Ponamque foedus meum inter me et te et multiplicabo te

vehementer nimis.”

**Und ich will meinen Bund geben zwischen mir und dir und dich mehren
gar sehr, sehr.**

**Ich aber gebe meinen Bund zwischen mich und dich und mehre dich
reich, überreich.**

03 Cecidit Abram pronus in faciem. Dixitque ei Deus.

Et cecidit Abram super faciem suam. Et locutus est cum eo Deus dicendo.